día primero de Junio de mil novecientos noventa Y 

Cuatro, con elo vota unénime del capital social, 

resolvió aumentar el caepital social en la SUMA 

de TRECE MILLONES DE SUCRES, es decir a la suma de 

QUINCE MILLONES DE: SUCRES,  —mediente la emisión de 

trece mil (13.000) nuevas secciones ordinarias y 

nominativas de un mil sucres cada ima QCUAR To A. 

SUSCRIFEO TON DE LAS ACCIONES 0 En virtud de la 
a su derecho de preferencia 

rentunada ? que hicieron los demás accionistas, 

según consta en las  resaluciones —Lkoamadas en la

[...]

2 SuUcres cada LIME y sean suscritas por el señor 

3 Ernesto Raad antárn , de nacionalidad 

Ab, 4 ecuatoriana. QUINTA. DEL FAGO DEL AUMENTO DE 
»esárlo L. Condo Ch, 

"NOTARIO 59 5 CAPITAL. El pago de TRECE MILLONES DE SUCRES, 
Guayaquil 

6 correspondientes E trece mil (13.000) Nuevas 

=2- : : o ve > 7 acciones de un mil Sucre cada LIFIEA a BE 

8 efectuará mediante compensación de créditos que 

la compañia a favor del señor Ernesto y 

Antón, mediante la elaboración de los 

correspondientes en los libros contables. 

XX To ofar REFORMA DEL ESTATUTO , Comos.